
Zarządzenie
Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Nysie 

Nr 37/2016 z dnia 13 grudnia 2016r.
w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób z zaburzeniami psychicznymi w ich miejscu

zamieszkania

Na podstawie art.19 w związku z art.21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 
2015r. z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§1
1. Powołuję Komisję Przetargową w składzie:

1) Przewodniczący Kamila Ferdyn
2) Członek Krystyna Galińska
3) Członek Ewelina Urbaniak
do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na specjalistyczne usługi 
opiekuńcze dla osób z zaburzeniami psychicznymi w ich miejscu zamieszkania.

2. Regulamin pracy Komisji został określony w § 2 niniejszego zarządzenia.

§2
Regulamin pracy Komisji

1. Zadaniem Komisji Przetargowej, zwanej dalej Komisją, jest przeprowadzanie postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób z zaburzeniami psychicznymi w ich 
miejscu zamieszkania.

2. Zadania Komisji obejmują w szczególności :
- przygotowanie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego,
- dokonywanie oceny spełnienia przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego,
- prowadzenie badania i oceny ofert.

3. Członek Komisji rzetelnie i obiektywnie wykonuje powierzone mu czynności, kierując się wyłącznie przepisami 
prawa, posiadaną wiedzą i doświadczeniem.

4. Odwołanie członka Komisji w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego może nastąpić 
wyłącznie w sytuacji naruszenia przez niego obowiązków oraz w sytuacji, o której mowa w § 7 ust. 5 i 6 oraz 
jeżeli z powodu innej przeszkody nie może on brać udziału w pracach Komisji.

5. Członkowie Komisji składają, pod rygorem odpowiedzialności karnej za fałszywe zeznania, pisemne 
oświadczenia o braku lub istnieniu okoliczności, o których mowa w art. 17 ust.l ustawy Pzp.

6. W przypadku złożenia przez członka Komisji oświadczenia o istnieniu okoliczności, o których mowa w art. 17 
ust. 1 ustawy Pzp, niezłożenia przez niego oświadczenia, o którym mowa w ust.5 albo złożenia oświadczenia 
niezgodnego z prawdą, przewodniczący Komisji niezwłocznie wyłącza członka Komisji z dalszego udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. Informację o wyłączeniu członka Komisji, 
przewodniczący Komisji przekazuje kierownikowi Zamawiającego, który w miejsce wyłączonego członka, 
może powołać nowego członka Komisji. Wobec przewodniczącego Komisji czynności wyłączenia dokonuje 
bezpośrednio kierownik Zamawiającego.

7. Czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia podjęte przez członka Komisji podlegającego wyłączeniu 
po powzięciu przez niego wiadomości o okolicznościach o których mowa w art. 17 ust.l ustawy Pzp, powtarza 
się z wyjątkiem otwarcia ofert oraz innych czynności faktycznych niewpływających na wynik postępowania.

8. Pracami Komisji kieruje przewodniczący Komisji.
Do zadań przewodniczącego należy w szczególności:

1



1) odebranie oświadczeń członków Komisji, o których mowa w § 7 ust. 5, oraz poinformowanie kierownika 
Zamawiającego o okolicznościach , o których mowa w § 7 ust. 5 i 6,

2) podział między członków Komisji prac podejmowanych w trybie roboczym,
3) nadzorowanie prawidłowego prowadzenia dokumentacji postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego,
4) informowanie kierownika Zamawiającego o problemach związanych z pracami Komisji w toku 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

9. Do zadań poszczególnych członków Komisji należy dokonanie oceny spełniania przez wykonawców warunków 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia, badanie i ocena oferty.

10. Komisja, prowadzi postępowanie o udzielenie zamówienia, w szczególności :
1) opracowuje specyfikacje istotnych warunków zamówienia publicznego i odpowiednie ogłoszenia

0 zamówieniu,
2) ocenia spełnianie przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia, bada

1 ocenia oferty,
4) przedstawia propozycję wykluczenia wykonawcy, odrzucenia oferty oraz wyboru najkorzystniejszej oferty 

a także występuje z wnioskiem o unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia,
5) przyjmuje i analizuje wnoszone odwołania (w tym również informacje o której mowa w art.181 ust.l Pzp ) 

oraz przygotowuje stanowiska Komisji.

11. Kierownik Zamawiającego stwierdza nieważność czynności podjętej z naruszeniem prawa.
12. Na polecenie Kierownika Zamawiającego, Komisja powtarza unieważnioną czynność, podjętą z naruszeniem 

prawa.
13. Odwołanie ( w tym również informacje o której mowa w art.181 ust.l Pzp ) wniesione przez Wykonawcę na 

czynności podjęte przez Zamawiającego, przewodniczący Komisji przekazuje, wraz ze stanowiskiem Komisji, 
do rozpatrzenia Kierownikowi Zamawiającego.

14. Przygotowanie i przeprowadzenie nowego postępowania w tej samej sprawie powierza się Komisji 
w zmienionym składzie jeżeli Kierownik Zamawiającego odmówi zatwierdzenia propozycji Komisji i unieważni 
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 93 ustawy Pzp.

§3

W sprawach nie uregulowanych zarządzeniem mają zastosowanie przepisy ustawy -  Pzp., akty wykonawcze 
do ustawy, Kodeks cywilny oraz inne przepisy obowiązującego prawa.

§4

Komisja kończy pracę z dniem zakończenia postępowania o udzielenie zamienia publicznego do przeprowadzenia 
którego została powołana.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

D Y R E K T O R

2


